
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2022r. 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U.  
z 2021r.  poz. 1372 ze zmianami) oraz § 24 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy na I półrocze  2022r., stanowiący  załącznik  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC39EF8B-BF44-4521-8F2A-6E6E664C730F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/304/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA I PÓŁROCZE 2022r. 

Lp. Termin Sesji Temat Sesji Mat. Przygotowuje 
 

1. 
 

styczeń 
Bezpieczeństwo na terenie Gminy, 
funkcjonowanie posterunku policji 

Kierownik Posterunku 
Policji w Kleszczewie 

 
2. 

 
luty 

Działalność GOKiS w 2021 r.  
i plany na 2022 r. Dyrektor GOKiS 

 
3. 

 
marzec 

Dotacje unijne. 
Realizacja i plany w zakresie 
inwestycji realizowanych  
z funduszy UE 

Wójt Gminy 
Inspektor ds. działalności 
gospodarczej i funduszy 

unijnych 
 

4. 
 

kwiecień 
Działalność Schroniska w Skałowie 
(trudności i potrzeby); skuteczność 
adopcyjna 

Dyrektor Schroniska 

 
5. 

 
maj 

Wykonanie budżetu Gminy  
za rok 2021 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 
6. 

 
czerwiec  

Gospodarka odpadami w Gminie 
Kleszczewo 

Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC39EF8B-BF44-4521-8F2A-6E6E664C730F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

